INDICAÇÃO Nº 00853/2009
Solicita a instalação de conteiner para coleta de lixo doméstico no início da Rua Gérbera, sentido Vinhedos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de conteiner para coleta de lixo doméstico no início da Rua Gérbera, sentido Vinhedos.
JUSTIFICATIVA:

A falta de coleta de lixo regular faz com que haja acúmulo de lixo, o que coloca em risco a saúde dos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de março de 2009.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 01801/2009-451